
 

 

 

 

 

 

 

  

ACER SMART FIT MOUSE 

Uživatelská příručka 

Model No. 

HP.EXPBG.020 



 

  

 

 

 

 

Levé tlačítko Pravé tlačítko 

Scrollovací kolečko 
LED displej 

DPI tlačítko 

(krátký stisk) 

Odezva 

(dlouhý stisk) 

USB Type-C konektor 

Tlačítko RGB módů 

Tlačítko ON / OFF 

/ OFF RGB 

RGB světelný pruh 

Zámek obrazovky 

Snímek obrazovky 

Hlavní obrazovka - desktop 

Dopředu 

Dozadu 

Tlačítko připojení: RF 2.4GHz / BT1 / BT2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Otevřete krytku USB přijímače 

2. Posuňte tlačítko do pozice ON 

3. Vložte USB přijímač do USB portu  

počítače 

4. Stiskněte tlačítko připojení do módu 

2.4G 



 

 

 

 

 

1. Posuňte tlačítko do pozice ON 

2. Krátce stiskněte párovací tlačítko do režimu BLE1 a poté jej stiskněte na 3~5 sekund, 

„BLE1 Linking“ začne blikat na LED displeji. 

3. V počítači vyhledejte zařízení Bluetooth. 

4. V seznamu zařízení vyhledejte položku „ Acer Fit M “‚ a kliknutím na tlačítko ‘pair“ 

(spárovat) připojte první zařízení. 

5. Připojení druhého zařízení: 

Krátce stiskněte párovací tlačítko do režimu BLE2 a poté jej stiskněte na 3~5 sekund, 

„BLE2 Linking“ začne blikat na LED displeji. 

V seznamu druhého zařízení vyhledejte položku „ Acer Fit M “‚ a kliknutím na tlačítko 

‘pair“ (spárovat) připojte druhé zařízení. 

 

 

Přepínání mezi zařízeními (připojenými pomocí 2.4G nebo Bluetooth): 

Po připojení myši až ke třem zařízením můžete mezi nimi snadno přepínat 

pomocí párovacího tlačítka: 

Krátkým stisknutím párovacího tlačítka se myš přepne na další připojené zařízení. 

 

BLUETOOTH PŘIPOJENÍ 

PŘEPÍNÁNÍ MEZI ZAŘÍZENÍMI  



 

 

 

Odezva 125Hz-1000Hz 

Odezva znamená rychlost přenosu dat mezi myší a počítačem. Odezva 125 Hz však 

znamená, že bezdrátová myš nemá žádné zpoždění a přeskakování snímků v ostré hře, což 

je pro hráče her významnější. 

 

Přesné nastavení DPI 

Vysoce přesné přepínání herního rozlišení 1600-2400-3200-6400-8000 DPI, které zajistí 

rychlé umístění objektů ve hře. 

 

Vertikální myš s displejem 

Led displej Vám zobrazí aktuální nastavení myši a nabití baterie. 

 

 

 

 

 

Chip: 3220 

Rozlišení DPI: 1600/2400/3200/6400/8000 DPI 

Životnost tlačítek: 5 milionů stisků 

Velikost myši: 118 x 79 x 59 mm 

Hmotnost: 113 g ± 5 g  

Kapacita baterie: 850mAh 

 

2.4G připojení 

Dosah připojení: až 10m 

Pracovní proud: 10mA 

Odezva: 125-1000 Hz 

 

Bluetooth připojení 

Dosah připojení: až 10m 

Pracovní proud: 6.0 ± 1mA 

Odezva: 133 Hz 

 

VLASTNOSTI PRODUKTU 

ZÁKLADNÍ PARAMETRY 



 


